



ЛЮБЕШІВСЬКА РАЙОННА РАДА
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

шосте скликання

РІШЕННЯ

від 20.11.2014 № 30/2

с/мт Любешів

**Про внесення змін до рішення
районної ради від 03.02.2014 №22/3
«Про районний бюджет на 2014 рік»**

Відповідно до пункту 17 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та статті 78 Бюджетного кодексу України районна рада **вирішила:**

1. Внести до вищезазначеного рішення такі зміни:

1.1. У пункт 1

Цифри „203 490 635”, „95 607 490” і „4 813 228” замінити відповідно цифрами „204 968 485”, „96 797 640” і „5 100 928”.

У частині другій цифри „201 906 173” замінити відповідно цифрами „203 384 023”.

1.2. У пункт 2

Цифри „206 061 841” і „200 408 975”, „5 652 866” замінити відповідно цифрами „207 539 691”, „201 524 202”, „6 015 489”.

1.3. У пункт 3

Цифри „1 457 198” і „3 986 490” замінити відповідно цифрами „1 819 821”, „4 349 113”.

1.4. У пункт 4

Цифри „4 003 615” і „3 986 490” замінити відповідно цифрами „4 366 238”, „4 349 113”.

1.5. У пункт 6

У частині четвертій цифри „924 494”, „25 001” замінити відповідно цифрами „1 514 501”, „54 988” та доповнити його словами: на облаштування інтер'єру приміщення Ветлівського сільського клубу в сумі 35 220 грн., на придбання не житлового приміщення, яке буде переобладнано під дитячий садок в сумі 524 800 грн.

2. Внести зміни до додатків № 1, 2, 3, 3-1, 4, 6, 7, 8 до рішення районної ради „Про районний бюджет на 2014 рік” відповідно до додатків № 1, 2, 3, 3-1,

4, 5, 6, 7 цього рішення.

3. Управлінню фінансів райдержадміністрації внести відповідні зміни до розпису районного бюджету на 2014 рік та у бюджетні призначення головних розпорядників коштів районного бюджету.

4. Головним розпорядникам коштів районного бюджету здійснити уточнення бюджетних призначень підвідомчих установ на 2014 рік.

Голова ради

П.Н. Нагорний

Мартинчук 3-01-08

